
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«КАМЫШЛОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

* О зачислении

20.08.2021 г. № 78-л/с

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации 
от 29.12.2012 г. № 273 «Об образовании в Российской Федерации», приказом 
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области 
от 19.11.2020 № 844-Д «Об установлении образовательным организациям, 
осуществляющим образовательную деятельность по образовательным 
программам среднего профессионального образования на территории 
Свердловской области, контрольных цифр приема граждан по профессиям, 
специальностям для обучения по образовательным программам среднего 
профессионального образования за счет бюджетных ассигнований 
областного бюджета на 2021/2022 учебный год, Уставом ГАПОУ СО 
«Камышловский гуманитарно-технологический техникум», Правилами 
приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования в ГАПОУ СО «Камышловский 
гуманитарно-технологический техникум» в 2021 году 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение в очной форме по программе среднего 
профессионального образования - подготовка квалифицированных рабочих, 
служащих по профессии 08.01.07 «Мастер общестроительных работ» на базе 
основного общего образования с получением среднего общего образования в 
группу 12-МОС филиала Государственного автономного профессионального 
образовательного учреждения Свердловской области «Камышловский 
гуманитарно-технологический техникум», за счет средств областного 
бюджета с 01.09.2021 года следующих абитуриентов:

1 Астафьев Владимир Викторович
2 Бесов Никита Андреевич
3 В ахнин Федор Геннадьевич
4 Гребнев Арсений Евгеньевич
5 Дорофеев Виктор Сергеевич
6 Дубровин Сергей Николаевич
7 Ильиных Родион Сергеевич
8 Иньков Артём Юрьевич



9 Ковшечников Константин Анатольевич
10 Коршунова Татьяна Алексеевна
11 Логинов Сергей Ильич
12 Макарова Анастасия Владимировна
13 Масленников Вячеслав Евгеньевич
14 Масленников Дмитрий Евгеньевич
15 Медведева Светлана Александровна
16 Подкорытов Г еоргий Александрович
17 Прохоров Никита Васильевич
18 Суворов Савелий Эдуардович
19 Терехова Анастасия Станиславовна
20 Трофимов Алексей Сергеевич
21 Шаркова Яна Сергеевна

2. Зачислить на обучение в очной форме по программе среднего 
профессионального образования - подготовка квалифицированных рабочих, 
служащих по профессии 35.01.13 «Тракторист-машинист 
сельскохозяйственного производства» на базе основного общего образования 
с получением среднего общего образования в группу 11-ТМ филиала
Государственного автономного профессионального образовательного 
учреждения Свердловской области «Камышловский гуманитарно­
технологический техникум», за счет средств областного бюджета с
01.09.2021 года следующих абитуриентов:

1 Бондаренко Марсель Анатольевич
2 Зенков Егор Владимирович
3 Зенков Никита Владимирович
4 Макаров Матвей Иванович
5 Новосёлов Александр Викторович
6 Подоксенов Павел Евгеньевич
7 Сенцов Анатолий Сергеевич
8 Солдатов Константин Павлович
9 Ульянов Максим Иванович
10 Шлютгауер Даниил Владимирович
11 Яковлев Василий Олегович

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 2 от
19.08.2021 года

Директор Е.Е. Бочкарева


